PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CONCHAL

    ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Francisco Ferreira Alves, 364 – Telefone: (19) 3866-8600 – Fax: (19) 3866-8614 -  CEP 13835-000 -  Conchal – SP

C.N.P.J 45.331.188/0001-99 – E-mail: conchal@conchal.sp.gov.br - Home Page: http://www.conchal.sp.gov.br

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022 - H

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Conchal – SP, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA o resultado

preliminar das provas escritas objetivas (cargo com prova prática) para o candidato inscrito na condição de Pessoa
com Deficiência, referente ao Concurso Público aberto através do Edital Nº 001/2022, conforme segue:

OFICIAL ADMINISTRATIVO

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                              MAT.                                              INF.                                              C.E.

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

555917 RAQUEL BACIN DE FREITAS 23/05/1984 12,0 8,0 12,0 20,0 52,0 Classificado

Art. 2º - Informamos que a data, horário e local de realização da prova prática são os mesmos já

divulgados por meio do Edital nº 001/2022 – G..

Art. 3º - Informamos ainda, aos candidatos classificados para o cargo de Instrutor de Dança,

conforme Edital nº 001/2022 – G, que a prova prática será realizada e julgada conforme segue:

O candidato deverá apresentar para o Avaliador, uma coreografia (ZUMBA), com duração máxima de até 05minutos.

O candidato poderá levar todos os materiais/equipamentos que achar necessários para sua apresentação.

Serão avaliados os seguintes critérios:

Domínio do movimento;

Ritmo;

Técnicas e/ou habilidades corporais e;

Espontaneidade.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Conchal - SP, 05 de maio de 2022.

Luiz Vanderlei Magnusson
Prefeito Municipal